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Helsingør Bordtennis Klub byder velkommen til doublestævnet MixMATCH 2018, lørdag den 18. august 2018. 
Stævnet afholdes i Helsingør Hallen, Gl. Hellebækvej 63-65, 3000 Helsingør. 
 
  

LEVEL er hovedsponsor 
Vi er glade for, at LEVEL (tidligere Penthouse) igen har valgt at sponsorere stævnet. LEVEL er en vigtig bidrags-
yder, og det gode samarbejde er uden tvivl medvirkende til den store succes, som MixMATCH har fået. Tusind 
tak til Dennis Skaarup for at tilføre de vigtige ”ingredienser” til konceptet, og skabe de flotte rammer for både 
stævne og fest. 
 
  

Tak til de mange frivillige kræfter. 
Vi takker de mange frivillige kræfter, der har gjort det muligt at gennemføre et stævne i denne størrelsesorden. 
Vi håber også, at flere spillere fra andre klubber, igen i år har lyst til at give en hånd med til nedtagning af borde 
og oprydning i hallen, så vi alle kan komme til festen og nå middagen til tiden. Traditionen tro i MixMATCH – så 
løfter vi sammen i flok. 
 
 

LEVEL MixMATCH 2018 spilles i flere levels 
Det bærende ídegrundlag for stævnet er at få hyggen i fokus og styrke fællesskabet på tværs af klubber, køn, 
alder og ratingtal.  I LEVEL MixMATCH 2018 spilles der i flere levels, og holdene bliver inddelt efter det samlede 
ratingtal. Se den ”foreløbige LEVEL oversigt” på de følgende sider.    

 
 

Program 
08:00   Indskrivning starter 
09:00   Velkomst og fotosession 

09:30   Puljekampe igangsættes 

12:30   Frokost 
13:30   A og B Slutspil 
16:00   Præmieoverrækkelse (og herefter nedtagning af borde) 
18:00   Baren åbner i Laden, Hovmarken 7 – 3000 Helsingør 
19:00   Middag 

20:30   Musik og dans (DJ fra LEVEL) 
01:30   Musikken stopper, og sidste salg i baren  
01: 45 Partybussen kører til LEVEL, Nørregade 1 

  
Indskrivning:  skal foretages senest kl. 08:55  

   
Lad os hilse pænt på hinanden - og sammen skyde en ny bordtennissæson godt i gang.   
 
Med venlig hilsen 
Helsingør Bordtennis Klub 

     Overnatning i Hillerød         Velkommen til LEVEL MixMATCH 2018 
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Indskrivning 
Når du ankommer til hallen, bedes du straks huske at få dig registreret i Indskrivningen. Her udleveres også 
billetter til fest og partybus samt LEVEL MixMATCH 2018 T-shirt. Vi håber meget, at alle deltagere vil sørge for 
at have T-shirten på under Velkomst og Fotosession. Bemærk også, at holdene så vidt muligt skal varme op 
ved de borde, som de skal spille på ifølge LEVEL oversigten (se de følgende sider).   
 

Spilleplan og Stævneledelse 
Stævneledelsen består igen i år af Peter Tranto og Søren Mathiasen.   Holdskema og puljeskemaer udleveres 
fra dommerbordet, og I bedes sørge for at aflevere udfyldte skemaer løbende, så dommerbordet kan få tastet 
resultaterne ind i systemet løbende.   
 
Holdoversigt og spillernes individuelle rating fremgår af de følgende sider.  MixMATCH 2018 afvikles i 7 levels, 
og der er plads til maksimal 8 hold i hvert level.  Holdene rangeres efter det samlede ratingtal, og den endelige 
LEVEL Oversigt samt lodtrækning til puljerne offentliggøres på selve stævnedagen.  Hvis et hold melder fra i 
sidste øjeblik, så bliver rækken reduceret til 7 hold eller mindre.  Vi har ønsket at ramme bredt i bordtennis-
verdenen - lige fra eliten til serie 5. Det må man sige også er lykkedes i år, da holdenes samlede rating spæn-
der fra 7236 til 2829.   
 

Afvikling af holdkampe 
Holdets navn er damens navn, det skal skrives på holdsedlerne og vil fremgå på puljeoversigten. LEVEL Oversig-
ten viser, hvilke borde, der skal spilles på. Der spilles alle mod alle i puljerne. Fra hver pulje går nr. 1 og 2 videre 
til et A-slutspil og nr. 3 og 4 til et B- slutspil, og her spilles der semi- og finaler.  
 
Hver holdkamp afvikles med tre doublekampe: 
• 1: Mixdouble med herre 1 
• 2: Herredouble 
• 3: Mixdouble med herre 2 
Kampene i puljerne spilles fuldt ud, mens kampene i semi- og finaler standses, når en vinder er fundet. Der er 
mulighed for at have en 3. herre med på holdet, dog må der ikke udskiftes inden for en holdkamp.  
 

Rækkefølgen i en pulje afgøres af: 

1.      Vundne holdkampe  
2.      Indbyrdes holdkampe  
3.      Kampkvotient i indbyrdes holdkampe  
4.      Sætkvotient i indbyrdes holdkampe  
5.      Boldkvotient i indbyrdes holdkampe 

 

Præmier 
Der vil være præmier til 1. og 2. pladsen i A-slutspillet samt 1. pladsen i B-slutspillet. Præmierne består af vin 

og gavekort, som LEVEL har sponseret.   

     Overnatning i Hillerød     Stævneafvikling 
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Frokost 
Caféen i Helsingør Hallen har åbent under hele stævnet, og her tilbydes et bredt udvalg: frokost, snacks samt 
øl/vand. 
 

Fest  
Festen afholdes Laden, Hovmarken 7 – 3000 Helsingør. Vi opfordrer alle til at koordinere transport i private 
biler, alternativt kan der tages taxa eller bus.  Det er muligt, at købe billetter til festen på selve dagen.  Dette 
kan gøres ved henvendelse på dommerbordet mellem kl. 11:00 – 12:00. Der skal betales med mobilepay til 
21471. Der er kun et begrænset antal billetter, så vi anbefaler du får bestilt festen via Place2Book allerede nu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partybussen 
Partybussen ankommer 01:30, og der er afgang kl. 01:45. Du skal gå ud til bussen og vise din billet, som blev 
udleveret ved indskrivningen. Hvis du har købt billetter til flere end dig selv, så er du kontaktperson og ansvar-
lig for, at billetterne fordeles til de rigtige personer.  

     Overnatning i Hillerød     Frokost,  Fest og Partybus 
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LEVEL 1:   SPILLER PÅ BORD 1, 2, 3, 4 

 Pia Finnemann, Ballerup / Kasper Sternberg, Herlev / Morten Adolphsen, Dragør 
 Stefanie Christensen, Køge / Afventer, Hillerød / Patrick Stobberup, Næstved B 
 Pernille Refstrup Agerholm, Viby / Simon Nykjær-Fischer, Viby / Mads Jørgensen, Kvik Næstved 
 Joan Larsen Moltsen, Ballerup / Kasper Weinrich Schübeler, Dragør / Thomas Jensen, Brønshøj 
 Sofie Egeholt Bang, København / Carsten Egeholt, Brønderslev / Sune Bjørn Larsen, Brønshøj 
 Mie Binnerup Jacobsen, Sisu/MBK / Casper Staal, Sisu/MBK / Henrik Møller, Sisu/MBK 
 Chen Yan, Hillerød / Brian Schyberg, Hillerød / Anders Leth, Hillerød 
 Pernille Borgstrøm, Gladsaxe / Preben Larsen, Amager / Morten Tangaa -Andersen, Hvidovre 

 
  

LEVEL 2:   SPILLER PÅ BORD 5, 6, 7, 8 
 Merete Juel Hall, Gladsaxe / Søren Eriksen, Herlev / Femming Weinrich, Brønshøj 
 Pia Hansen, Helsingør / Lasse Kessler, Tølløse / Lars Sørensen, Tølløse 
 Jette Vieg, Roskilde / Michael Heilstrup, Nyråd / Svenne Johansen, Nyråd 
 Henriette Schönemann-Paul, Hillerød/ Thomas H. Jensen, Hillerød / Mads W. Harslund, Hillerød 
 Yael Schade, Helsingør / Henrik Hansen, Helsingør / Per Kammer, Helsingør 
 Lotte Munk, Roskilde / Rasmus Guldberg, Helsingør / Rasmus Olsen, Helsingør 
 Gitte Steffensen, Hvidovre / Hans Kristensen, Amager / Brian B Hoffmann, Amager 
 Julie Thomsen, Ballerup / David Hansen, Københavns BTK / Theis Andersson, Københavns BTK 

 
  

LEVEL 3:   SPILLER PÅ BORD 9, 10, 11, 12 

 Betina Bechersdahl, Helsingør / Steen Jørgensen, Helsingør / Lars Hansen, Helsingør 
 Lene Havsteen, Helsingør / Michael Kofod, Københavns BTK / Jacob Koefoed, Næstved B 
 Katja Leoni, Ballerup / Nichlas Middelhede, Nørreå / Dennis Skaarup, Level AC 
 Paulina T Sørensen, Københavns BTK / Carsten S Nielsen, København / Claus Jensen, Københavns BTK 
 Anja Bech Sørensen, Fredensborg / Erling Nielsen, Skensved / Torben Ryttersgaard, Amager 
 Connie Neville, Greve / Thomas Krejdal, NFBTK / Søren Bauer-Schäfer, Herlev 
 Christina Just Nielsen, Horsens / Michael Soylu, Hvidovre / John Haagensen, Køge Bugt  
 Charlotte Hyllekvist Hansen, Hvidovre / Torsten Kindt, Frederiksberg BM / Kasper Gade, Brønshøj 
  

LEVEL 4:   SPILLER PÅ BORD 13, 14, 15, 16 

 Mette Kristensen, Sisu/MBK / Glen Steiness, Ejby BTK / Christian H. Andersen, Sisu/MBK 
 Katrine Møller. Roskilde / Nikolaj Piet, Rødvig G&I / Lars Henrik Andersen, Rødvig G&I 
 Wicki Ejby, Amager /Peter Svendsen, Helsingør / Jacob Frederiksen, Helsingør 
 Ida G. Nielsen, Sisu/MBK / Rasmus Damkjær Hansen, Sisu/MBK / Klaes L. Nielsen, Sisu/MBK 
 Inger Gadegaard, Skovby / Bent Ole Jakobsen, Sisu/MBK / Ole Nielsen, Sisu/MBK 
 Sabine Hänert, Sorø / Keld Ellehauge, Furesø / Michael Nakskov, Helsingør 
 Nina Pedersen, Stenlille / Ivan Hansen, Hvidovre / René Benny Hagendam Larsen, Faaborg   
 Pipaluk Serubabelsen, Amager / Fredrik Petterson / Amager, Asger Krebs, Helsingør  

 
Der tages forbehold for ændringer.   

Den endelige LEVEL oversigt og lodtrækning til puljerne offentliggøres på stævnedagen ! 

     LEVEL Oversigt 
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LEVEL 5:   SPILLER PÅ BORD 17, 18, 19, 20 

 Anja Thornsen, Hvidovre / Peter Jensen, Hvidovre / Victor Lynge, Hvidovre 
 Bente Høxbro, Skive / Henrik Stage, Esrum / Sebastian Juul Nielsen, Tølløse 
 Vibeke Schneider, Sisu/MBK / Jacob Sørensen, Sisu/MBK /Mathias Heidmann, Sisu/MBK 
 Rikke Steffensen, Horsens /Kim Bruun Pedersen, Glostrup / Stefano Dahlerup, Allerød 
 Trine Mikkelsen, Sisu/MBK / Jakob Mark, Sisu/MBK / Peter Skalborg Jensen, Sisu/MBK 
 Heidi Jane Florin, B77 / Morten Sylvest, Haslev / Jesper Hering Hansen, Haslev 
 Mariette Riis, Hvidovre / Kenn Hansen, Hvidovre / Frank Petersen, Hvidovre 
 Marianne Kjærulf, Hvidovre / Bruno Olsen, Hvidovre / Birger Johansson, Hvidovre 

 
LEVEL 6:   SPILLER PÅ BORD 21, 22, 23, 24 

 Marielle Nielsen Hansen, Roskilde / Poul Johansen, Roskilde / Morten Romby Jensen, Lejre 
 Karina Lundorff, Amager / Lars Egenby, Amager/ Karsten Lund, Amager 
 Cathrine Schaltz, Københavns, Martin Lykke Mortensen, København / Claus Christensen, København 
 Mille Lundfald, Brønshøj, Jeppe Lundfald, Brønshøj / Jesper Østergaard, Hillerød 
 Anette Høxbro, Skive / Lars Nørgaard, Hillerød / Morten Brammer, Hillerød 
 Marie-Louise Kofod-Nielsen, Københavns BTK / Palle Rasmussen, Hillerød / Mark Zebitz, Hillerød 
 Mai Jensen, København / Vahid Zoghi, København / Kristoffer Jensen, København 
 Lis Kronberg Corbett, Esbjerg/ Svend Hansen, Gladsaxe / Hasse Christensen, Helsingør 
 

 
LEVEL 7:   SPILLER PÅ BORD 25, 26 

 Rea Elin Luka, Hvidovre / Carsten Nielsen, Hvidovre / Simen Karlsen, Hvidovre 
 Lene Hjermind Jensen, Hillerød / Per Henrik Knuth, Helsingør / Per Marker Frederiksen, Helsingør 
 Grethe Vembye, Sisu/MBK / Claus Widebæk Hertz, Sisu/MBK / Mads Gjesing Olesen, Sisu/MBK 
 Lena Schubell, Helsingør / Troels Nyborg, Helsingør / Erik Grønvald, Helsingør 
 Mette Sten Frederiksen, Hillerød / Brian Sigaard Hansen, Hillerød / Christian F. Beck, Hillerød 
 Jeanne Dybbøl, Sisu/MBK / Lars Gram Christensen, Sisu/MBK / Jacob Ljunggren Nielsen, Sisu/MBK 

 

     Level Oversigt 

Der tages forbehold for ændringer.   
Den endelige LEVEL oversigt og lodtrækning til puljerne offentliggøres på stævnedagen ! 
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     Rating Oversigt — Herre Spillere 

NAVN KLUB RATING 

Kasper Sternberg Herlev 2781 

Carsten Egeholt Brønderslev 2526 

Thomas Jensen Brønshøj 2522 

Simon Nykjær-Fischer Viby 2453 

Nichlas Middelhede Nørreå 2451 

Kasper Weinrich Schübeler Dragør 2431 

Sune Bjørn Larsen Brønshøj 2417 

Morten Adolphsen Dragør 2349 

Patrick Stobberup Næstved B 2303 

Mads Jørgensen Kvik Næstved 2283 

Søren Eriksen Herlev 2264 

Rasmus Guldberg Helsingør 2259 

Preben Larsen Amager 2221 

Thomas  Hjermind Jensen Hillerød 2213 

Brian B Hoffmann Amager 2213 

Hans Kristensen Amager 2198 

Rasmus Olsen Helsingør 2174 

Flemming Weinrich Brønshøj 2152 

Casper Staal  Sisu/MBK 2148 

Michael Heilstrup Nyråd 2147 

Lars Sørensen  Tølløse 2146 

Lasse Kessler  Tølløse 2134 

Anders Leth  Hillerød 2130 

Svenne Johansen Nyråd 2127 

Mads Wulff Harslund  Hillerød 2114 

Henrik Møller Sisu/MBK 2108 

Carsten S Nielsen  Københavns BTK 2091 

Brian Schyberg  Hillerød 2088 

Morten Tangaa -Andersen Hvidovre 2071 

Nikolaj Piet Rødvig G&I 2067 

Michael Kofod Københavns BTK 2062 

Michael Soylu Hvidovre 2048 2048 

Steen Jørgensen Helsingør 2045 

Jacob Koefoed Næstved B 2033 

Claus Jensen  Københavns BTK 2032 
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     Rating Oversigt — Herre Spillere 

NAVN KLUB RATING 

Lars Hansen Helsingør 2018 

Per Kammer Helsingør 2017 

Kasper Gade Brønshøj 2010 

Peter Skalborg Jensen Sisu/MBK 2005 

Erling Nielsen Skensved 2003 

Torsten Kindt  Frederiksberg BM 2001 

Torben Ryttersgaard Amager 1996 

Søren Bauer-Schäfer  Herlev 1973 

Henrik Hansen Helsingør 1965 

Theis Andersson  Københavns BTK 1956 

Thomas Krejdal  NFBTK  1951 

Sebastian Juul Nielsen Tølløse 1917 

Christian H. Andersen  Sisu/MBK 1896 

Glen Steiness  Ejby BTK  1884 

David Hansen  Københavns BTK 1877 

Jacob Frederiksen  Helsingør 1860 

Rasmus Damkjær Hansen Sisu/MBK 1856 

Peter Svendsen  Helsingør 1845 

Keld Ellehauge Furesø 1779 

Ole Nielsen  Sisu/MBK 1779 

Mathias Heidmann  Sisu/MBK 1720 

Bent Ole Jakobsen  Sisu/MBK 1706 

Jacob Sørensen  Sisu/MBK 1704 

Kim Bruun Pedersen Glostrup 1696 

Morten Sylvest  Haslev 1695 

Victor Lynge Hvidovre 1693 

Jesper Hering Hansen  Haslev 1677 

Asger Krebs Helsingør 1697 

Peter Jensen Hvidovre 1651 

Jesper Østergaard Hillerød 1643 

Henrik Stage  Esrum 1641 

Ivan Hansen Hvidovre 1634 

René Benny Hagendam Larsen  Faaborg   1623 

Klaes L. Nielsen  Sisu/MBK 1594 

 Poul Johansen Roskilde 1521 
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     Rating Oversigt — Herre Spillere 

NAVN KLUB RATING 

Lars Egenby  Amager 1557 

Lars Nørgaard  Hillerød 1556 

Dennis Skaarup Level AC 1554 

Michael Nakskov Helsingør 1543 

Stefano Dahlerup Allerød 1524 

Kenn Hansen Hvidovre 1523 

Fredrik Petterson  Amager 1515 

Birger Johansson  Hvidovre 1509 

Morten Romby Jensen Lejre 1507 

Morten Brammer  Hillerød 1506 

Claus Christensen Københavns BTK 1484 

Mark Zebitz  Hillerød 1473 

Martin Lykke Mortensen Københavns BTK 1462 

Svend Hansen Gladsaxe 1457 

Jakob Mark  Sisu/MBK 1450 

Frank Petersen Hvidovre 1432 

Bruno Olsen  Hvidovre 1429 

Carsten Nielsen Hvidovre 1424 

Jeppe Lundfald  Brønshøj 1419 

Palle Rasmussen  Hillerød 1416 

Kristoffer Jensen  Københavns BTK 1397 

Vahid Zoghi Københavns BTK 1352 

Simen Karlsen Hvidovre 1332 

Hasse Christensen Helsingør 1299 

Karsten Lund Amager 1295 

Lars Henrik Andersen  Rødvig G&I 1229 

Mads Gjesing Olesen  Sisu/MBK 1131 

Per Henrik Knuth  Helsingør 1092 

Per Marker Frederiksen  Helsingør 1073 

Erik Grønvald Helsingør 1055 

Troels Nyborg Helsingør 1012 

Jacob Ljunggren Nielsen Sisu/MBK 1008 

Brian Sigaard Hansen Hillerød 1000 

Christian F. Beck Hillerød 974 

Claus Widebæk Hertz  Sisu/MBK 950 

Lars Gram Christensen  Sisu/MBK 931 
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     Rating Oversigt — Dame Spillere 

NAVN KLUB RATING 

Pia Finnemann Ballerup 2106 

Stefanie Christensen Køge 2285 

Pernille Refstrup Agerholm Viby 2223 

Chen Yan Hillerød 2220 

Mie Binnerup Jacobsen  Sisu/MBK 2209 

Joan Larsen Moltsen Ballerup 1943 

Sofie Egeholt Bang Københavns BTK 1902 

Pernille Borgstrøm Gladsaxe 1892 

Julie Thomsen  Ballerup 1850 

Katrine Møller Roskilde 1850 

Yael Schade Helsingør 1822 

Pia Hansen Helsingør 1732 

Sabine Hänert Sorø 1651 

Merete Juel Hall  Gladsaxe 1617 

Jette Vieg Roskilde 1613 

Ida G. Nielsen  Sisu/MBK 1601 

Connie Neville  Greve 1561 

Pipaluk Serubabelsen Amager 1559 

Inger Gadegaard Skovby 1554 

Betina Bechersdahl Helsingør 1546 

Nina Pedersen Stenlille 1527 

Katja Leoni Ballerup 1526 

Anja Bech Sørensen  Fredensborg 1521 

Karina Lundorff  Amager 1499 

Henriette Schönemann-Paul Hillerød 1479 

Mariette Riis Hvidovre 1479 

Mette Kristensen  Sisu/MBK 1467 

Christina Just Nielsen  Horsens 1460 

Marianne Kjærulf  Hvidovre 1448 

Lene Havsteen Helsingør 1447 

Wicki Ejby Amager 1430 

Paulina T Sørensen Københavns BTK 1404 

Charlotte Hyllekvist Hansen Hvidovre 1382 

Anja Thornsen Hvidovre 1372 

Gitte Steffensen Hvidovre 1361 

Cathrine Schaltz Københavns BTK 1357 
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     Rating Oversigt — Dame Spillere 

NAVN KLUB RATING 

Lotte Munk Roskilde 1350 

Marielle Nielsen Hansen Roskilde 1327 

Rikke Steffensen Horsens 1301 

Vibeke Schneider  Sisu/MBK 1259 

Mai Jensen  Københavns BTK 1223 

Mille Lundfald Brønshøj 1208 

Bente Høxbro Skive 1157 

Marie-Louise Kofod-Nielsen Københavns BTK 1120 

Anette Høxbro  Skive 1084 

Lis Kronberg Corbett  Esbjerg 1071 

Heidi Jane Florin B77 1062 

Trine Mikkelsen  Sisu/MBK 1013 

Rea Elin Luka Hvidovre 950 

Lene Hjermind Jensen Hillerød 900 

Grethe Vembye  Sisu/MBK 900 

Lena Schubell Helsingør 900 

Mette Sten Frederiksen Hillerød 900 

Jeanne Dybbøl  Sisu/MBK 900 
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     Klub Oversigt  

Spiller Navn Klub 

Stefano Dahlerup Allerød 

Brian B Hoffmann Amager 

Fredrik Petterson  Amager 

Hans Kristensen Amager 

Karina Lundorff  Amager 

Karsten Lund Amager 

Lars Egenby  Amager 

Pipaluk Serubabelsen Amager 

Preben Larsen Amager 

Torben Ryttersgaard Amager 

Wicki Ejby Amager 

Heidi Jane Florin B77 

Joan Larsen Moltsen Ballerup 

Julie Thomsen  Ballerup 

Katja Leoni Ballerup 

Pia Finnemann Ballerup 

Carsten Egeholt Brønderslev 

Flemming Weinrich Brønshøj 

Jeppe Lundfald  Brønshøj 

Kasper Gade Brønshøj 

Mille Lundfald Brønshøj 

Sune Bjørn Larsen Brønshøj 

Thomas Jensen Brønshøj 

Kasper Weinrich Schübeler Dragør 

Morten Adolphsen Dragør 

Glen Steiness  Ejby BTK  

Lis Kronberg Corbett  Esbjerg 

Henrik Stage  Esrum 

Anja Bech Sørensen  Fredensborg 

Torsten Kindt  Frederiksberg BM 

Keld Ellehauge Furesø 

René Benny Hagendam Larsen  Faaborg   

Merete Juel Hall  Gladsaxe 

Pernille Borgstrøm Gladsaxe 

Svend Hansen Gladsaxe 

Kim Bruun Pedersen Glostrup 

Connie Neville  Greve 

Jesper Hering Hansen  Haslev 

Morten Sylvest  Haslev 
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     Klub Oversigt  

Spiller Navn Klub 

Asger Krebs Helsingør 

Betina Bechersdahl Helsingør 

Erik Grønvald Helsingør 

Hasse Christensen Helsingør 

Henrik Hansen Helsingør 

Jacob Frederiksen  Helsingør 

Lars Hansen Helsingør 

Lena Schubell Helsingør 

Lene Havsteen Helsingør 

Michael Nakskov Helsingør 

Per Henrik Knuth  Helsingør 

Per Kammer Helsingør 

Per Marker Frederiksen  Helsingør 

Peter Svendsen  Helsingør 

Pia Hansen Helsingør 

Rasmus Guldberg Helsingør 

Rasmus Olsen Helsingør 

Steen Jørgensen Helsingør 

Troels Nyborg Helsingør 

Yael Schade Helsingør 

Kasper Sternberg Herlev 

Søren Bauer-Schäfer  Herlev 

Søren Eriksen Herlev 

Afventer Hillerød 

Anders Leth  Hillerød 

Brian Schyberg  Hillerød 

Brian Sigaard Hansen Hillerød 

Chen Yan Hillerød 

Christian F. Beck Hillerød 

Henriette Schönemann-Paul Hillerød 

Jesper Østergaard Hillerød 

Lars Nørgaard  Hillerød 

Lene Hjermind Jensen Hillerød 

Mads Wulff Harslund  Hillerød 

Mark Zebitz  Hillerød 

Mette Sten Frederiksen Hillerød 

Morten Brammer  Hillerød 

Palle Rasmussen  Hillerød 

Thomas  Hjermind Jensen Hillerød 
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     Klub Oversigt  

Spiller Navn Klub 

Christina Just Nielsen  Horsens 

Rikke Steffensen Horsens 

Anja Thornsen Hvidovre  

Birger Johansson  Hvidovre  

Bruno Olsen  Hvidovre  

Carsten Nielsen Hvidovre  

Charlotte Hyllekvist Hansen Hvidovre  

Frank Petersen Hvidovre  

Gitte Steffensen Hvidovre  

Ivan Hansen Hvidovre  

Kenn Hansen Hvidovre  

Marianne Kjærulf  Hvidovre  

Mariette Riis Hvidovre  

Michael Soylu Hvidovre  

Morten Tangaa -Andersen Hvidovre  

Peter Jensen Hvidovre  

Rea Elin Luka Hvidovre  

Simen Karlsen Hvidovre  

Victor Lynge Hvidovre  

Mads Jørgensen Kvik Næstved 

Carsten S Nielsen  Københavns BTK 

Cathrine Schaltz Københavns BTK 

Claus Christensen Københavns BTK 

Claus Jensen  Københavns BTK 

David Hansen  Københavns BTK 

Kristoffer Jensen  Københavns BTK 

Mai Jensen  Københavns BTK 

Marie-Louise Kofod-Nielsen Københavns BTK 

Martin Lykke Mortensen Københavns BTK 

Michael Kofod Københavns BTK 

Paulina T Sørensen Københavns BTK 

Sofie Egeholt Bang Københavns BTK 

Theis Andersson  Københavns BTK 

Vahid Zoghi Københavns BTK 

John Haagensen Køge Bugt 

Stefanie Christensen Køge Bugt 

Morten Romby Jensen Lejre 

Dennis Skaarup Level AC 

Thomas Krejdal  NFBTK  
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     Klub Oversigt  

Spillernavn Klub 

Michael Heilstrup Nyråd 

Svenne Johansen Nyråd 

Jacob Koefoed Næstved B 

Patrick Stobberup Næstved B 

Nichlas Middelhede Nørreå 

 Poul Johansen Roskilde 

Jette Vieg Roskilde 

Katrine Møller Roskilde 

Lotte Munk Roskilde 

Marielle Nielsen Hansen Roskilde 

Lars Henrik Andersen  Rødvig G&I 

Nikolaj Piet Rødvig G&I 

Bent Ole Jakobsen  Sisu/MBK 

Casper Staal  Sisu/MBK 

Christian H. Andersen  Sisu/MBK 

Claus Widebæk Hertz  Sisu/MBK 

Grethe Vembye  Sisu/MBK 

Henrik Møller Sisu/MBK 

Ida G. Nielsen  Sisu/MBK 

Jacob Ljunggren Nielsen Sisu/MBK 

Jacob Sørensen  Sisu/MBK 

Jakob Mark  Sisu/MBK 

Jeanne Dybbøl  Sisu/MBK 

Klaes L. Nielsen  Sisu/MBK 

Lars Gram Christensen  Sisu/MBK 

Mads Gjesing Olesen  Sisu/MBK 

Mathias Heidmann  Sisu/MBK 

Mette Kristensen  Sisu/MBK 

Mie Binnerup Jacobsen  Sisu/MBK 

Ole Nielsen  Sisu/MBK 

Peter Skalborg Jensen Sisu/MBK 

Rasmus Damkjær Hansen Sisu/MBK 

Trine Mikkelsen  Sisu/MBK 

Vibeke Schneider  Sisu/MBK 
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     Klub Oversigt  

Spillernavn Klub 

Erling Nielsen Skensved 

Anette Høxbro  Skive 

Bente Høxbro Skive 

Inger Gadegaard Skovby 

Sabine Hänert Sorø 

Nina Pedersen Stenlille 

Lars Sørensen  Tølløse 

Lasse Kessler  Tølløse 

Sebastian Juul Nielsen Tølløse 

Pernille Refstrup Agerholm Viby 

Simon Nykjær-Fischer Viby 

Festglade medlemmer af Helsingør Bordtennis Klub ved festen til MixMATCH 2017 
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    Klublisten 

Allerød 1 

Amager 10 

B77 1 

Ballerup 4 

Brønderslev 1 

Brønshøj 6 

Dragør 2 

Ejby BTK  1 

Esbjerg 1 

Esrum 1 

Fredensborg 1 

Frederiksberg BM 1 

Furesø 1 

Faaborg   1 

Gladsaxe 3 

Glostrup 1 

Greve 1 

Haslev 2 

Helsingør 20 

Herlev 3 

Hillerød 16 

 

Sisu/MBK topper klublisten for MixMATCH 2018. 
Der er i år rigtig mange spillere, som rejser over bæltet for at deltage i MixMATCH 2018. 
Det er super flot, at Sisu/MBK kan stille med så mange hold og i alt 22 deltagere.    

Horsens 2 

Hvidovre  17 

Kvik Næstved 1 

Københavns BTK 14 

Køge Bugt 2 

Lejre 1 

Level AC 1 

NFBTK  1 

Nyråd 2 

Næstved B 2 

Nørreå 1 

Roskilde 5 

Rødvig G&I 2 

Sisu/MBK 22 

Skensved 1 

Skive 2 

Skovby 1 

Sorø 1 

Stenlille 1 

Tølløse 3 

Viby 2 
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